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Le 19 juin 2015
ADDENDA 003 A LA DEMANDE D’APPEL D’OFFRES
Objet : Demande d'offre a commandes T3003-151000/B

Offre & commandes pour la vérification environnementale, inventaires biologiques et plans de
gestion faunique et floristique des sites aéroportuaires et portuaires de la région du Québec

L'addenda 003 a I'appel d'offres est émise pour :

1. répondre aux questions recues de la part de soumissionnaires potentiels au cours de la période
d’'appel d'offres ;

2. afficher I'information sur le site Web Service électronique d’appels d'offres du gouvernement
(SEAOG) afin de permettre a tous les soumissionnaires potentiels d’accéder aux informations
supplémentaires.

Note : Il ne sera pas tenu compte de suppléments et/ou de modifications présentés au motif que le
soumissionnaire n'a pas pris connaissance de la teneur du présent addenda.
Question et réponseno 1:

Question 1 :

A la page 12, section 2.1., il est mentionné que la proposition ne doit pas dépasser 20 pages. Est-ce que
c’est 20 feuilles recto-verso (donc 40 pages), ou bien 10 feuilles recto-verso (donc 20 pages)?

Réponse 1 :

La limite indiquée a la section 2.1 de la page 12, de 20 pages imprimées recto-verso pour ['offre de
services correspond a 20 feuilles imprimées recto-verso, soit 40 pages au total.
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SAUF INDICATION CONTRAIRE, LES MODALITES DE LA DEMANDE D’OFFRE A COMMANDES
T3003-151000/B DEMEURENT LES MEMES.

Période de questions :

Les questions portant sur le sens ou l'intention des documents de I'appel d'offre ou les demandes de
correction pour toute ambiguité, incohérence ou erreur apparente dans les documents doivent étre
présentées par écrit avant midi (12 h 00) le 10 juin 2015 par courriel ou par télécopieur a ;

Sonia Lemire

Agente principale du matériel et des marchés
Services des marchés et du matériel
Transports Canada

Courriel : sonia.lemire@tc.gc.ca

Télécopieur : 514-633-2925

Toutes les questions et réponses seront présentées sous forme d’addenda a la Demande d'offre a
commandes et seront publiées sur le site Web Service électronique d’appels d’'offres du gouvernement
(SEAOG).
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